•

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIP

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

TERMO DE HOMOLOGACÃO

PROCESSO N° 015/2021
DISPENSA N.° 006/2021

4

da cipa

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSÉ DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8666/93, especialmente em seu
Artigo 24, Inciso II, em conformidade com a Lei Estadual N° 10.534 e Lei municipal 546/2017;

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.° 015/2021 — DISPENSA
N.° 006/2021 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGO o aludido Certame a empresa CAROL BRUNA DA SILVA 06084507158
sendo o valor estimado para 08 (oito) meses, no valor total de R$ 12.640,00 (doze mil seiscentos
e quarenta reais). Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São 9edro da Cipa-MT, 09 de Abril de 2021.

EDUARDO JOSÉ DA SILV ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, 335- Centro - Sà o Pedro da Opa - Nt - Cep: 78.835-000- CNP): 37.464.948/0001.08